



ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ЛІЦЕЙ № 176

**ІМЕНІ МІГЕЛЯ ДЕ СЕРВАНТЕСА СААВЕДРИ
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА**

02094, м. Київ-94, проспект Леоніда Каденюка, 11, тел. 063 319-78-41,
e-mail: colegio176@ukr.net, код ЄДРПОУ 22874969

**Фінансовий звіт матеріальних цінностей, які були придбані в 2025 році
за бюджетні кошти для Ліцею № 176**

№ з/п	Найменування	Од. вим.	Кільсть	Ціна	Сума
1.	Відра оцинковані	шт.	5	101,82	509,10
2.	Відро пластикове будівельне	шт.	5	58,00	290,00
3.	Рушники паперові	шт.	450	30,72	13824,00
4.	Туалетний папір на втулці	шт.	320	23,79	7612,80
5.	Папір офісний А-4	пач.	72	212,00	15279,84
6.	Файли А-4	упак.	22	96,12	2114,64
7.	Емаль ПФ-115, 2,8 кг	шт.	30	416,80	12504,00
8.	Фарба фасадна, 10 л	шт.	17	1329,00	22593,00
9.	Серветки	шт.	53	73,14	3876,42
10.	Пакети для сміття, 60 л	рул.	65	28,85	1875,25
11.	Пакети для сміття, 120 л	рул.	76	24,99	1899,24
12.	Рушники паперові	шт.	402	30,00	12060,00
13.	Мило рідке, 5 л	шт.	40	49,80	1992,00
14.	Комплект чорнил	шт.	10	996,00	9960,00
15.	Комплект чорнил	шт.	4	1020,00	4080,00
16.	Засіб для чищення Domestos Ультра	л	73	91,00	6643,00
17.	Мітла для вулиць пластикова	шт.	10	72,63	726,30
18.	Лопата совкова з держакком	шт.	1	163,30	163,30
19.	Лопата штикова з держакком	шт.	3	185,00	555,00
20.	Сапка з держакком	шт.	1	145,80	145,80
21.	Рукавиці трикотажні робочі	шт.	100	10,68	1068,00
22.	Пензлі малярні	шт.	25	16,80	420,00
23.	Валик для фарбування, 180 мм	шт.	5	178,66	893,30
24.	Серветка двошарова	шт.	244	18,68	4557,92
25.	Пакет для сміття, 35 л	рул.	62	32,83	2035,46
26.	Пакети для сміття, 60 л	рул.	62	30,80	1909,60

27.	Пакети для сміття 120 л, 10 шт.	пач.	32	27,02	864,64
28.	Пакети для сміття 160 л, 10 шт.	пач.	62	39,10	2424,20
29.	Мітла вулична з металевим черенком	шт.	40	82,14	3297,60
31.	Серветки для прибирання з мікрофібри для скляних поверхонь	шт.	41	16,50	676,50
32.	Серветки для прибирання з целюлози вологопоглинаючі	уп.	41	38,35	1572,3
33.	Серветки для прибирання з мікрофібри універсальні	уп.	41	45,00	1845,00
34.	Серветки для прибирання з віскози універсальні	уп.	41	20,15	826,15
35.	Рукавички господарські латексні	пара	100	13,50	1350,00
36.	Генератор дизельний	шт.	1	320,00	320,00
37.	Огорожа металева для генератора	шт.	1	45882,65	45882,65
38.	М'ясорубка	шт.	1	37190,00	37190,00
39.	Елуктрочайник	шт.	3	726,00	2178,00
40.	Мікрохвильова піч	шт.	3	2520,00	7560,00
41.	Овочерізка	шт.	1	73206,00	73206,00
42.	Комплект обладнання для пом'якшення води	шт.	1	42200,00	42200,00
43.	Система теплової кулінарна	шт.	1	394526,00	394526,00
44.	Система теплової кулінарна	шт.	1	554652,00	554652,00

Директор



Валентина ЛУКАШУК